
  

      

 

 

                                       Rada Instytutu Literaturoznawstwa  

 

 

 

Uchwała nr 14/2022 z dnia 7 lutego 2022 roku 

korygująca błędy w uchwałach: nr 120/2021, nr 121/2021, nr 122/2021,  

nr 123/2021, nr 124/2021, z dnia 15 listopada 2021 roku  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

              
 

Na podstawie art. 201 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. poz. 478 z 2021 r.); § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 27 czerwca 2019 r. z późn. zm.; § 6 ust. 

2 pkt 3 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia 

doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz  § 12 ust. 3 

Uchwały Nr 123/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 roku: Regulamin Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z późn. zm. oraz 

§ 7, ust. 2 Zarządzenia nr 121/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 roku w sprawie zasad 

funkcjonowania Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z 

przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, Rada Dyscypliny 

Naukowej Literaturoznawstwo UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwałach: nr 120/2021, nr 121/2021, nr 122/2021, nr 123/2021, nr 

124/2021, Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo z dnia 15 listopada 

2021 r. zapisy: 

1) „Na podstawie art. 190 ust.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.),”, 

zastępuje się zapisami: „Na podstawie art. 201 ust. 2 Ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz.  478 z 

2021 r.),”. 

2) „§ 19 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie”, zastępuje się zapisami: „§ 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”. 

2. W uchwałach: nr 120/2021, nr 121/2021, nr 122/2021, nr 123/2021, nr 

124/2021, Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo z dnia 15 listopada 

2021 r., po słowach: „Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 



  

      

 

 

                                       Rada Instytutu Literaturoznawstwa  

 

 

Warszawie”, stawia się średnik i dodaje się: „§ 12 ust. 3 Uchwały Nr 123/2019 

Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 roku: Regulamin Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z późn. zm. oraz 

§ 6 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 


